
zachování stávajícího využití vnitrobloku náměstí Kosmonautů a jeho revitalizaci, včetně zachování valu, dostatečného
množství zeleně a dětského hřiště,
řešení problematiky nedostatku parkovacích míst formou, která nepovede k likvidaci veřejných prostranství a jejich
nahrazení parkovacími místy,
výstavbu parkovacího domu v místě stávajícího parkoviště na ulici Zábřežská,
navýšení počtu parkovacích míst ve vnitrobloku náměstí Kosmonautů prostřednictvím zešikmení některých
parkovacích míst,
navýšení počtu parkovacích míst na ulici Vodní před domy na pozemcích parc. č. 1417, 1416/3, 1413/4,
hospodárné využívání finančních prostředků města, mezi které výstavba monstrózních parkovacích domů nepatří.

PETICE
Petice podle § 1 zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním

 
Zastupitelstvo města Mohelnice
U Brány 916/2
789 85 Mohelnice

Petice proti výstavbě parkovacího domu ve vnitrobloku na náměstí
Kosmonautů
My, níže podepsaní občané a občanky města Mohelnice, převážně obyvatelé náměstí Kosmonautů a vlastníci
nemovitostí na náměstí Kosmonautů nesouhlasíme s výstavbou parkovacího domu ve vnitrobloku na náměstí
Kosmonautů a požadujeme okamžité ukončení veškerých prací, které mohou vést k jeho realizaci.

Dále požadujeme:
1.

2.

3.
4.

5.
6.

Petiční výbor ve složení: 
Bc. Jana Šimková narozená 30. 6. 1961, bydlištěm náměstí Kosmonautů 10, 789 85 Mohelnice
Bc. Alena Špičková narozená 28. 4. 1963, bydlištěm Třebovská 10, 789 85 Mohelnice
Tadeáš Bača narozen 26. 1. 2000, bydlištěm Hřebikářská 6, 789 85 Mohelnice

Petiční výbor může zastupovat kterýkoliv jeho člen.

JMÉNO A PŘÍJMENÍ TRVALE BYTEM PODPIS EMAIL*
POKUD MÁTE ZÁJEM O INFORMACE

* zákon nevyžaduje uvedení emailu. Uvedením emailu vyjadřujete souhlas s jeho využitím pro zasílání informací o vývoji petice.



JMÉNO A PŘÍJMENÍ TRVALE BYTEM PODPIS EMAIL*
POKUD MÁTE ZÁJEM O INFORMACE

* zákon nevyžaduje uvedení emailu. Uvedením emailu vyjadřujete souhlas s jeho využitím pro zasílání informací o vývoji petice.

Podpisový arch petice proti výstavbě parkovacího domu ve
vnitrobloku na náměstí Kosmonautů

Petiční výbor ve složení: 
Bc. Jana Šimková narozená 30. 6. 1961, bydlištěm náměstí Kosmonautů 10, 789 85 Mohelnice
Bc. Alena Špičková narozená 28. 4. 1963, bydlištěm Třebovská 10, 789 85 Mohelnice
Tadeáš Bača narozen 26. 1. 2000, bydlištěm Hřebikářská 6, 789 85 Mohelnice

Kompletní text petice je v těsné blízkosti tohoto podpisového archu


